[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района

	№ 9 от 14.01.2014 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления от 01.11.2013 №102 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Закона Ивановской области от 11.12.2013 № 104-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», приказываю:
1. Внести дополнение в приложение № 3 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2013 №102:
- дополнить пункт 10 перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района:
подпрограмму «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2012-2016 годы» следующими кодами целевых статей  расходов:
10 2 8065 Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы в рамках подпрограммы «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы»
10 2 5065 Мероприятия по проведению оздоровительной компании детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в рамках подпрограммы «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы»
Заместитель главы администрации

по экономической политике,

      начальник финансового управления

С.В.Хренова
PAGE